РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.11.2020
	№ 576-п

	 Черемхово

	О внесении изменений в Положение об отделе молодёжной политики и спорта администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 28 ноября 2018 года № 709-п

В связи с перераспределением некоторых функций муниципального управления, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об отделе молодежной политики и спорта администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 28 ноября 2018 года № 709-п, «Об утверждении Положения об отделе молодежной политики и спорта администрации Черемховского районного муниципального образования» следующее изменения с 11 января 2021 года:
1.1. Часть 2 дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. создание условий для развития туризма.».

1.2. Часть 3 дополнить пунктом 3.8 следующего содержания:
«3.8. Для выполнения задач по созданию условий для развития туризма, Отдел выполняет следующие функции:

3.8.1. изучает интерес граждан к посещению определенных мест, достопримечательностей, памятников культуры, архитектуры, природы и объектов на территории района, культурных мероприятий, музеев, выставок, а также народному творчеству, промыслу в целях определения туристических маршрутов;

3.8.2. организует функционирование туристической индустрии на территории района.».

1.3. Пункт 5.1 части 5 изложить в следующей редакции:
«5.1. Отдел состоит из следующих работников: начальника отдела, главного специалиста, 2-х старших инспекторов и ведущего аналитика».
1.4. Пункт 5.3 части 5 изложить в следующей редакции:
«5.3. Должность старшего инспектора, ведущего аналитика, относится к должностям, не являющимися должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Администрации.».
2. Отделу организационной работы Коломеец Ю.А.:

2.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации М.Г. Рихальскую.

Мэр района

 С.В. Марач